9Boletim Interno n° 365     Maio/2013

PORTARIA DE 31 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 241/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar ADILSON JOSÉ RAPOSO, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Protocolo, nível FC-6, da
Coordenadoria de Protocolo, Expedição e Arquivo, da Secretaria de Gestão da
Informação, em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar a Portaria-TSE n° 266, de 14 de maio de 2012, publicada no Boletim
Interno n° 354.

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 2 DE MAIO DE 2013

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 9.485/2013,

N° 191/2013 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base nos resultados finais das avaliações de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome Data de exercício Data da estabilidade

 Letícia Bernardes Barcelos 5.4.2010 5.4.2013

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado: Análise de Sistemas

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Marcell Manfrin Barbacena 15.4.2010 15.4.2013

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Elisa Maria Silveira 5.4.2010 13.4.2013

Fernanda Guedes Andrade 5.4.2010 5.4.2013

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Realce